1

第４回 秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 平成１９年１２月１１日（木） 午後３時００分から

開催場所 秦野市役所本庁舎３階講堂

出席委員 １９名（代理含む） 欠席委員 ４名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ 議題

(1)  地域住民等に対する意向調査について

    （事務局説明）

(2) 運行基本計画書（案）について

（事務局説明）

・ 運行基本計画書（案）について承認した。

(3)  その他
・ 今後は、運行基本計画の策定を経て、具体的な運行ルート、運賃、

運行時間、運行回数、運行事業者の候補者の選定等が明確になっ

てきた際には、会議を開催し、運行事業計画の具体的な内容につ

いて審議する。

３ 閉会